
 

 

 СПЕЦИФИКАЦИЯ
Корпус:

 

Литой под давлением алюминий, 
покрытый полиэстерной 
порошковой краской 

 

 

 

 

  

 

Угол раскрытия луча:

      

 

Цвет корпуса: Металлик

3.5°, 5°, 12.5°, 20°, 30°, 45°,
60°, 15x30°, 10x60° 

Входное напряжение,V:
 

24V, 220V

IP67

-40°C ~ +50°C

 

 Цветовая температура, K:

 

3000K, 4000K, 5600K, 
RGB, RGBW

 

Рабочая температура:  

 

Система управления:

 

On/Off, DMX-512

 

 

 

 
Степень защиты, IP:

 

 

 

 

 

 

 

> 50000чГарантийный срок 
службы, часов:

    
 

Артикул Наименование Мощность, W Размеры, mm Входное 
напряжение, V Угол рассеивания Цветовая 

температура, K Вес, кг

GR500300 CRATER.07 16W 220V IP67 SINGLE 16W

16W

32W

d210x124

d210x124

d 260x243

220V

24V

220V

5°, 12.5°, 20°, 30°, 45°, 
60°, 15x30°, 10x60°
5°, 12.5°, 20°, 30°, 45°, 
60°, 15x30°, 10x60°
5°, 12.5°, 20°, 30°, 45°, 
60°, 15x30°, 10x60°

3000K, 4000K, 
5600K

3000K, 4000K, 
5600K

RGB

2,3кг

GR500305 CRATER.07 16W 24V RGB DMX-512 IP67 2,3кг

GR500310 CRATER.07 32W 220V IP67 SINGLE 4,5кг

GR500315 CRATER.07 32W 24V RGB DMX-512 IP67 4,5кг

GR500320 CRATER.07 42W 220V IP67 SINGLE 9кг

GR500325 CRATER.07 42W 24V RGB DMX-512 IP67 d 330x265

d 330x265

9кг

GR500330 CRATER.07 42W 24V RGBW 
DMX-512 IP67

9кг

GR500335 CRATER.07 60W 220V IP67 SINGLE 9кг

GR500340 CRATER.07 60W 24V RGB 4in1 
DMX-512 IP67 9кг

GR500345 CRATER.07 60W 24V RGBW 
4in1 DMX-512 IP67

9кг

RGB

32W

42W

42W

42W

60W

60W

60W

d 260x243

d 330x265

d 330x265

d 330x265

d 330x265

24V

220V

24V

24V

220V

24V

24V

GR500350 CRATER.07 100W 24V RGB 
4in1 DMX-512 IP67

9кг100W d 330x265 24V

RGB

RGBW

RGBW

RGB

CRATER.07

CRATER.07

Регулируемая оптическая часть серии CRATER.07 
позволяет с оптимальной точностью направить 
световой поток на объект.

GR500355 CRATER.07 100W 24V RGBW 
4in1 DMX-512 IP67 9кг100W d 330x265 24V RGBW

5°, 12.5°, 20°, 30°, 45°, 
60°, 15x30°, 10x60°
3,5°, 5°, 12°, 20°, 30°, 
45°, 60°, 15x30°, 10x60°

3,5°, 5°, 12°, 20°, 30°, 
45°, 60°, 15x30°, 10x60°

5°, 12.5°, 20°, 30°, 45°, 
60°, 15x30°, 10x60°

3,5°, 12°, 20°, 30°

5°, 12.5°, 20°, 30°, 45°, 
60°, 15x30°, 10x60°

3,5°, 12°, 20°, 30°

5°, 12.5°, 20°, 30°, 45°, 
60°, 15x30°, 10x60°

3,5°, 12°, 20°, 30°
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Фронтальная крышка: Нержавеющая сталь, 2мм

Стекло: Закаленное стекло, Т= 10 мм

RGB

3000K, 4000K, 
5600K

3000K, 4000K, 
5600K


